

príloha 13.11.2015

Med Partners, a.s.

FAKTÚRA č.OFT151043

Dodávateľ: <b>Med Partners, a.s.</b> <b>Gorkého 5</b> <b>811 01 Bratislava</b>  IČO: 44851740 DIČ: 2022850610 IČ DPH: SK2022850610		Variabilný symbol: 151043 Konštantný symbol: 0308 KZ č.: KZ201521080_Z zo dňa: 16.10.2015	
Prevádzkárň <b>Med Partners, a.s.</b> <b>Na Štepnici 1</b> <b>960 01 Zvolen</b>		Odberateľ: IČO: 37971832 DIČ: 2021877792 IČ DPH: SK2021877792  <b>Špecializovaná nemocnica</b> <b>sv.Svorada Zobor, n.o.</b> <b>Kláštorská 134</b> <b>949 88 Nitra</b>	
Banka: UniCredit Bank Slovakia a.s., Bratislava SWIFT: UNCRSKBX IBAN: SK38 1111 0000 0010 6512 5001 Číslo účtu: 1065125001 Kód banky: 1111		ŠN sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra Podacie č.: 50901040 <b>13 -11- 2015</b> Prílohy:	

Dátum vyhotovenia:	13.11.2015	Konečný príjemca:
Dátum splatnosti:	11.01.2016	
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:	13.11.2015	
Forma úhrady:	Príkazom	

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Kúpnej zmluvy:						
Univerzálny servoventilátor vyššej rady	2	0,00		0,00 20%	0,00	0,00
6487800:Základná jednotka Servo-i	2 ks	27 127,62		54 255,24 20%	10 851,05	65 106,29
6671617:Servo-i napájací kábel	2 ks	0,025		0,05 20%	0,01	0,06
6670680:O2 Sensor	2 ks	868,71		1 737,42 20%	347,48	2 084,90
6524214:SW Servo I ADULT	2 ks	0,02		0,04 20%	0,01	0,05
6533157:Software Bi vent	2 ks	3 005,12		6 010,24 20%	1 202,05	7 212,29
6533140:Software Automode	2 ks	4 876,50		9 753,00 20%	1 950,60	11 703,60
6667187:Software pre neinvazívnu ventiláciu NIV	2 ks	2 525,12		5 050,24 20%	1 010,05	6 060,29
6682725:Mobilný podvozok Servo I pre kompresor Mini	2 ks	2 587,29		5 174,58 20%	1 034,92	6 209,50
6481720:Oporné rameno 177	2 ks	970,29		1 940,58 20%	388,12	2 328,70
6523935:Držiak zvlhčovača, Servo-i	2 ks	465,29		930,58 20%	186,12	1 116,70
6647551:Zvlhčovač Fisher&Paykel MR850	2 ks	2 760,72		5 521,44 20%	1 104,29	6 625,73
6595255:Snímač prietoku a teploty	2 ks	223,81		447,62 20%	89,52	537,14
6595206:Ohrievací kábel na jednorázové použitie	2 ks	136,65		273,30 20%	54,66	327,96
9358193:Držiak	2 ks	99,45		198,90 20%	39,78	238,68
6692165:Breath syst 22mm Act Disp 2.1m, 10ks	2 ks	513,87		1 027,74 20%	205,55	1 233,29
6671215:Vysokotlaková hadica O2	2 ks	272,41		544,82 20%	108,96	653,78
6006832:Testovacie pľúčka	2 ks	111,92		223,84 20%	44,77	268,61
6481787:Kompresor Mini	2 ks	6 959,67		13 919,34 20%	2 783,87	16 703,21
6671557:Kábel 230V	2 ks	0,02		0,04 20%	0,01	0,05
6671205:Hadica na vzduch, 5M	2 ks	315,10		630,20 20%	126,04	756,24
6671775:Servo Duo Guard filtre	2 ks	560,98		1 121,96 20%	224,39	1 346,35
6523588:Modul analyzátora CO2	2 ks	1 876,80		3 753,60 20%	750,72	4 504,32
4322975:Capnostat III senzor	2 ks	2 854,25		5 708,50 20%	1 141,70	6 850,20
6533462:SW CO2 Analyzer Servo-i	2 ks	787,862		1 575,72 20%	315,14	1 890,86
<b>Súčet položiek</b>				<b>119 798,99</b>	<b>23 959,81</b>	<b>143 758,80</b>

Ekonomický a informačný systém POHODA

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>143 758,80</b>

Názov projektu: Kvalitatívny rast diagnosticko-liečebného procesu, kompletizácia zdravotníckej a informačno-komunikačnej infraštruktúry  
ITMS: 28110120012  
číslo účtu: SK59 0900 0000 0050 7523 9246  
Záruka 24 mesiacov

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	119 798,99	20%	23 959,81	143 758,80

Prevzal:

Pečiatka :

**MED**  
PARTNER  
Med Partners a.s., Gorkého 5  
811 01 BRATISLAVA  
IČO: 44 851 740, IČDPH: SK2022220610  
Strana 2 dokladu OFT151043

Ekonomický a informačný systém POHODA